
INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . NÁKLAD POKRYJE 37.000 SCHRÁNEK V OKRESE ÁBOR TÝN N VLTT + . .355/1/2025

SOUTĚŽSOUTĚŽ
>>> S 11TRANA

KULTURNÍ
PROGRAMY

PRO ÁBOR A OKOLÍT
>>> UVNITŘ

Obchodní 928 | Sob slavě

602 442 835 | info@tymo.cz

www.tymo.cz

Z EALUZIE | ROLETY | SCREENY | PERGOLY | SÍT PROTI HMYZUˇ ˇ

PF
5202 P ejeme Vám š astný rok 2025

r tˇ ´P ejeme Vám š astný rok 2025
r tˇ ´

Čsl. armády 2243,  Tábor / tel./fax: 381 256 364 / mob.: 777 559 421
obchod faliko.cz, mika /  ot. doba: - pá 8 - 16 hod.@ @falilko.cz po www.faliko.cz

DODÁVKA A MONTÁŽ
,DŘEVĚNÝCH  VINYLOVÝCH

,A LAMINÁTOVÝCH PODLAH
PVC, MARMOLEA A KOBERCŮ

RENOVACE PODLAH

Podlahy pro vás od násPodlahy pro vás od nás

2.000 - 20.000 Kč!

banes optik
o n íč

BRÝLE NA POČKÁNÍ MĚŘENÍ ZRAKU ZDARMA/

SLEVY až BANES OPTIK

Tř. 9. května 1989
Tábor - napro�

České spořitelně
tel.: 730 171 267

info@banesop�k.cz
www.banesop�k.cz

O VSTUPENKY

DO AQUAPARKU

Soběslavská 638, TáborSoběslavská 638, Tábor

LEDNOVÝÝÝÝÝÝÝ ÝÝÝÝÝÝLLLLLLLEEEEEEEDDDDDDNNNNN VVVVVV VVVVVV PRODEJ



Autosalon / Práce

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

AUTOSERVIS NOVOTNÝ spol. s r.o.
Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou, tel.: 702 272 511, www.autoservisnovotny.cz

NOVÁ ŠKODA
ELROQ

Kombinovaná spotřeba a emise CO vozu Škoda Elroq:2

15,2–16,6 kWh/100 km, 0–0 g/km

ilustrativní fotografie

Již od

799 000 Kč s DPH

Nabitá
TOUHOU OBJEVOVAT

Objem zavazadlového

prostoru 470 litrů

Nabito z 10–80 %

od 25 minut

Dojezd přes

560 km

Předehřev

baterie

NEJVHODNĚJŠÍ VÝMĚNA
ZA STARÝ KOTEL

*t
aj

1 
"N

i"

*taj2 "c"



Péřové výrobky / Kotle / Automoto servis / Advokát / Práce

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

VYTÁPĚNÍ
PELETAMI

NEJVHODNĚJŠÍ VÝMĚNA
ZA STARÝ KOTEL

NEJVHODNĚJŠÍ VÝMĚNA
ZA STARÝ KOTEL

U Čápova dvora 2762, Tábor / tel: 733 747 944

www.latop.cz

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokátTomáš Růžička
ruzicka@akruzicka.cz

+420 723 726 258

Mgr. , advokátOndřej Řezáč
ondrej.rezac@akrezac.cz

+420 723 964 513

· ·rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo· ·
pracovní právo trestní právo· ·

v Táboře

První zdarmaschůzka

VHODNÉ I PRO ABSOLVENTY.
ZKUŠENOST V OBORU

UMÍME OCENIT.

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás: Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
Otevřeno: ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.
Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev s paspulí
• šití pøikrývek z antibakteriálních pracích sypkovin
• vhodné i pro alegiky • kvalitní sypkoviny od standardu

po luxus • výkup pou�itého peøí - cena dle kvality

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ PEŘÍ

ZDARMA
PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

AUTOMOTO
drive grizzly

Tel.: 702 166 179 / 777 577 040
Chýnovská 3215, Tábor

Diagnostika motocyklů
a automobilů,

elektro mechanické práce,
servisní a mechanické práce,

motory, převodovky, hnací ústrojí,
výměny olejů a filtrů, brzdy atd.

ŠKODA | AUDI | VW | SEAT | FORD | MAZDA | SUZUKI | KIA | MB | TOYOTA | atd.

*taj3 "ta"

*taj4 "k"

*taj5 "ne"

*taj6 "ni"



PERGOLY A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

Sportovní vybavení / Tepelná čerpadla

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Prodám Citroen ZX Break, rok výroby
1997, plná luxusní výbava, střešní okno,
benzín, imobilizér, závěsné zařízení atd.
Najeto 167.000 km. Velmi dobrý stav. Tel.:
773759572.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám na Octavii 1, 2 ks zimní pneu
Michelin na plech. ráfcích, opotřebení 50%,
cena 500 Kč/ks. A 2 ks nové pneu letní
Dunlop, 100% stav, cena 1.000 Kč/ks. Tel.:
607766266.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím JAWA, SIMSON, MZ, ČZ, vozík
PAV či motory. Na stavu nezáleží. Tel.:
723971027.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
Prodám koberec 3x3 m. Cena 300 Kč.
Tel.:603146186.
––––––––––––––––––––––––––––––
Krbový koš proutěný na dřevo.Ve výbor-
ném stavu, jako nový. Rozměry: délka 45
cm, šířka 31 cm, výška bez ucha 30 cm,
výška s uchem 49 cm. Cena 500 Kč. Mohu
zaslat foto. Email:shmdk@seznam.cz Tel.:
735711547.
––––––––––––––––––––––––––––––
Záclony a závěsy s fotbalovým motivem
do dětského pokoje. 2 x závěs 130 x 75 cm,
1 x záclona 225 x 120 cm. Cena 250 Kč.
Mohu zaslat foto. Email : shmdk@
seznam.cz.Tel.:735711547.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pečenku Rohnson i s příslušen-
stvím,cena 200 Kč.Tel.:605986838.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám bojler Dražice 125 l. Nový ne-
použitý.Cena 4.500 Kč.Tel.:606652417.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO
Prodám Amadiny diamantové, sesta-
vím nepříbuzné páry. Kanáry červené, vše
odchov 2024.Tel.:732649594.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím k odběru králíky, chovné samice,
od jara - již k zapuštění, kvalitní zdravý chov.
Tel.:602644709.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou vanu 100x70 cm se se-
dátkem,nepoužitá, levně.Tel.:777334502.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám králíky na dokrmení a do chovu
masné plemeno 170-400 Kč/ks. Veselsko.
Tel.:702554687.

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

VELKÝ
VÝBĚR

ELEKTROKOL
ELEKTROKOLOBĚŽEK

BĚŽEK ...

PRODEJ
SERVIS

KOLOBĚŽEKJÍZDNÍCH KOL

SERVIS
LYŽÍ BĚŽEK JÍZDNÍCH KOL, ,

ELEKTROTŘÍKOLEK

BRUSLÍ
BROUŠENÍ

BRUSLÍ

SLEVA až 30%
NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOL

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

TEPELNÁ ČERPADLA

V ČR

Pod Kovosvitem 1431,
Sezimovo Ústí (u E55, vedle č. s. Shell)

VYŘÍDÍME ZA VÁS
DOTACE
2025

P M / SRODEJ ONTÁŽ ERVIS/

18 LET
NA TRHU

ÚSPORNÁ ŠVÉDSKÁ ČERPADLA
S MIMOŘÁDNOU CENOU

kterou jiní nabídnout neumí!

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOSTŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

SLEVA až 7 Kč2 000
SLEVA až 7 Kč2 000 SLEVA až 80 000 Kč

SLEVA až 80 000 Kč

TEPELNÁ ČERPADLA

VZDUCH VODA-
TEPELNÁ ČERPADLA

ZEMĚ VODA-
DOTACE PRO

EMISNÍ TŘÍDY

3KOTLŮ A VYŠŠÍ

Infolinka: 608 966 856

www.instaltherm.cz

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 1/25

AKCE

11.1.
19:00

REPREZENTAČNÍ PLES
MĚSTA SEZIMOVO ÚSTÍ
Wellness hotel MAS Sezimovo Ústí. Tradiční
ples města s bohatým programem. K tanci a po-
slechu zahraje Taneční orchestr Black Tower z Čes-
kých Budějovic, v salonku pak oblíbení Hudci z Ky-
jova s cimbálovou muzikou.Vstupné:590/540 Kč.

KONCERTY

21.1.
19:00

MONIKA NAČEVA
& MICHAL PAVLÍČEK
Spektrum Sezimovo Ústí. Akustický koncert
zpěvačky Moniky Načevy a kytarového mága
Michala Pavlíčka v doprovodu smyčcového kvar-
teta Pavla Bořkovce. Jedinečný hudební zážitek ve
Spektru.Vstupné:490 Kč.

PŘEDNÁŠKY

14.1.
19:00

STŘEDNÍ AMERIKA
Spektrum Sezimovo Ústí. Přednáška o čtyřmě-
síčním putování po Střední Americe, během

kterého cestovatelky Deny a Carol navštívily Belize,
Guatemalu, Salvador, Nikaraguu, Kostariku a Pa-
namu.Vstupné:90 Kč.

DIVADLO

23.1.
19:00

VESELÉ VELIKONOCE
PANTHEON PRODUCTION
Spektrum Sezimovo Ústí. Kultovní francouzská
komedie o nenapravitelném zmatkaři Stéphanovi,
který se rozhodne tajně podvést manželku. Hrají:
M. Hofmann, M. Badinková a další. Vstupenky
pouze na www.smsticket.cz. vstupné:690 Kč

24.1.
19:00

PASTÝŘKA PUTUJÍCÍ K DUBNU
DIVADELNÍ SOUBOR SPEKTRUM. Spektrum
Sezimovo Ústí. Příběh dívky, která milovala všechny
a vše víc než sama sebe. Premiéra představení z pe-
ra Aleny Bláhová na námět baladické básně R. Jef-
ferse. Režie Alena Bláhová, hudba Petr Dolby Do-
lének.Představení pro dospělé.Vstupné:150 Kč.

POHÁDKY

19.1.
15:00

KOLÁČKY PRO ANDULKU
DIV. SOUBOR TÁBOR, Z. S. Spektrum Sezimovo

Ústí. Pohádkový příběh Olgy Novotné o ztraceném
receptu a ukradeném hlasu. Vhodné pro děti od 3
let.Vstupné:80 Kč.

22. +29.1.
16:30 a 17:10

O BOJÁCNÉM STRAŠIDÝLKU
DIVADÝLKO NA SCHODECH. Spektrum Sezimo-
vo Ústí. Na zámku straší nové, mladé strašidýlko.
Ještě se ale bojí a strašit neumí. Díky hodné prin-
cezně se všechno naučí a dokonce zámek zachrání
před vyloupením. Vhodné pro děti od 3 let.
Vstupné:30 Kč.

GALERIE

10.1.
17:00

KRAJ KRAJINA KRAJINKA
galerie Spektrum Sezimovo Ústí.Výstava přístupná
do 14. 3. 2025. Rodinná výstava tří generací. Před-
staví se Richard Fischer, jeho syn Richard Fischer jr.,
spoluautor gra ck ého románu Rváčov, a Jan a Ma-
těj Hrubešovi. Vstupné na vernisáž zdarma.
Vstupné:20 Kč.

PŘIPRAVUJEME

1.2.
7:30

TECHMANIA SCIENCE
CENTER PLZEŇ

Stovky interaktivních exponátů, gyroskop, 3D
planetárium, programy v dílnách i laboratořích
nebo zábavné vědecké show. Výlet pro celou
rodinu. Sezimovo Ústí (tel.Rezervace míst v IC
736 523 288).Cena:490 Kč.

7.2.
19:00

AFRIKA S TOMÍKEM
Spektrum Sezimovo Ústí. Cestovatelská
přednáška s Tomášem Vejmolou, který s tuktukem
projel křížem krážem východní Afriku. Přesunuto z
listopadu 2024, vstupenky zůstávají v platnosti.
Vstupné:150 Kč.

10.2.
19:00

SIRÉNY NA CESTÁCH
Spektrum Sezimovo Ústí. Zábavná talk show
hereček a zpěvaček S. Pogodové, J. Asterové a L.
Finkové. Pořad plný historek ze zákulisí natáčení a
divadelního světa, doplněný šansony a písněmi z
muzikálů. Po skončení následuje autogramiáda.
Vstupné:450 Kč.

11.2.
16:00

KARNEVAL
Spektrum Sezimovo Ústí. Karnevalový rej pro
děti s moderátorem Michalem Doudou a tanečním
workshopem s lektory ze studia 6dance. Vstupné:
80 Kč.

*t
aj

7 
"č

í"

*t
aj

8 
"l

i"

Milé čtenářky a čtenáři,
doufám, že jste všichni ve zdraví přežili
vánoční přejídání a silvestrovské oslavy.

Rok 2025 začal na některých místech naší
vlasti velkolepými ohňostroji, které před

rokem nebyly nikde k vidění. Názory na to,
zda to byl dobrý nápad či ne, se mezi lidmi

velmi liší. Letošní první vydání Partnera
vychází v době, kdy na vchodových dve-

řích domů můžeme spatřit křídou napsaný
nápis K+M+B. Znamená to tedy, že

u těchto dveří byli koledníci tříkrálové
sbírky vydávající se za Kašpara, Melichara
a Baltazara. Tito nepřesně označovaní Tři

králové byli mudrci z Východu, kteří se, dle
Matoušova evangelia, přišli poklonit Ježíši
krátce po jeho narození v Betlémě a při-

nesli mu dary. V nejstarších řecky psaných
rukopisech evangélia se píše, že z Východu

přišli mágové, kteří byli v pozdějších
překladech bible označení za mudrce,

v pozdějších letech je západní křesťanská
tradice přetvořila v krále. V populární

kultuře je nápis parodován proti
zapomnětlivosti obyvatele jako

připomínka "klíče, mobil, brýle." Přeji Vám
krásný leden a svěží paměť po celý rok.

Pavel Křížovský - šéfredaktor



PERGOLYPERGOLY A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o. tel.: 607 236 390

Razítka / Truhlářství

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

SLEVA až 7 Kč2 000 SLEVA až 80 000 Kč

A K C E

490,-

+DPH

na razítko COLOP 30
s velikostí otisku
47 x 18 mm / 4-5 řádek

e-mail: info@norisreklama.cz

www.norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor
tel.: 381 27 41 41

Norisreklama s.r.o.

1/25nám. T. G. Masaryka 26, tel.: 381 548 111, www.veseli.cz / www.kd-veseli.czKULTURA .VESELÍ N L/
vstupenku, představení doporučujeme pro děti od
2 let.

25. 1.
20:00

25. PLES MĚSTA VESELÍ N. LUŽ.
Zahraje kapela Seskupení za účelem a DJ Daniel
Dobiáš, moderuje Daniel Čechtický.V programu se
můžete těšit na taneční vystoupení loňských vítězů
StarDance Dariji Pavlovičové a Dominika Vodičky,
vystoupení v Pole dance Veselačky Barbory
Kozlové. Bude předána Cena města Veselí n. L. za
rok 2024. Připraven bude raut, čokoládová
fontána, tombola a další. KD od 20 hodin,
vstupné:590 Kč.

28. 1.
19:00

ZDENĚK IZER
– VYNDAVACÍ ZAS TAM DACÍ
Pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat s jedi-
nečným a nezaměnitelným humorem Zdeňka Izera.
Pořádáme ve spolupráci s Agenturou AURA-PONT.
Velký sál KD od 19 hodin,vstupné:350 Kč.

29. 1.
16:30

PTÁK OHNIVÁK A LIŠKA RYŠKA

9./16./23./30.1.
13:00 – 17:00

ŠEPOT Z NEBE
Vánoční prodejní výstava obrazů malířky Edity
Slabé. Uvidíte a budete si moci zakoupit obrazy,
remalby, reprodukce, autorský kalendář, diáře,
meditativní karty, přání a další. Ve čtvrtek 26.
prosince a 2. ledna nebude výstava přístupná.
Výstavní místnost KD, čtvrtky od 13 do 17 h,
při vybraných kulturních akcích nebo po tel.
domluvě i v jiný den a čas, vstupné:20 Kč.

17.1./21.2.
19:00

SÝROVÝ RAKLETOVACÍ VEČER
Oblíbený gurmánský večer s Jiřím Kopáčkem.
Víceúčelový sál KD od 19 hodin, vstupné
600 Kč.

19. 1.
10:00

ŠTÍSTKO A POUPĚNKA
– NEJVĚTŠÍ SHOW
Štístko a Poupěnka přijedou se svou Největší show,
a to nejen s jejich nejlepšími hity. Společně roz-
tančíme celý sál. Pronájem. Vstupenky zakoupíte
pod odkazem: https://bit.ly/nejvetsi-show. Velký
sál KD od 10 hodin, vstupné: 380 Kč, 350 Kč.
Každá osoba (bez omezení věku) potřebuje vlastní

Představení pro veřejnost. Známá pohádka od
Karla Jaromíra Erbena v podání souboru Žádný
hwjezdy při SOŠEP Veselí n. L. Malý sál KD od
16:30 hodin,vstupné:dobrovolné.

30. 1.
15:00

PYŠNÁ PRINCEZNA
Veselský lmový klub – pohádka pro děti. Čeští
tvůrci natočili moderní pojetí jedné z nejmilo-
vanějších pohádek všech dob. Česko-polsko-
slovenská animovaná pohádka, 2024, stopáž: 84
minut. Víceúčelový sál KD od 15 hodin,
vstupné:120 Kč.

PŘIPRAVUJEME

11.2.
18:30

L -H T 2ISTOVÁNÍ ISTORKY Z INDERU
- L MUCIE ACHÁČKOVÁ
Populární stand-up komička Lucie Macháčková
s humorem a nadsázkou již podruhé glosuje
milostné karamboly. Příběhy o lásce, sexu a dalších
katastrofách. Z nejhorších rande jsou ty nejlepší
historky – protože neštěstí nechodí po horách, ale
po single holkách! Hrají: Pavla Dostálová s Jakub
Koudela. Víceúčelový sál KD od 18:30 hodin,
vstupné:150 Kč.

15.2.
20:00

S TJ LPORTOVNÍ PLES OKOMOTIVA
TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí Vás zve na Spor-
tovní ples, moderátorka Sarah Klimešová, zahraje
kapela Klaret a DJ Daniel Dobiáš. KD od 20
hodin, vstupné: 400 Kč, předprodej v kul-
turním domě od 01.12.2024.

18.2.
19:00

CAVEMAN
Máte chuť rozesmát se až k slzám? Přijďte se
podívat na slavnou one man show o tom, co dělá
muže mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi,
o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách
obou pohlaví. Autor: Rob Becker, hraje: Jan Holík
nebo Jakub Slach, režie: Patrik Hartl, skladatel
a textař: David Kraus. Pořádáme ve spolupráci
s agenturou Point. Velký sál KD od 19 hodin,
vstupné:420 Kč.

22.2.
14:00

MASOPUST A MASOPUSTNÍ
ZÁBAVA 2025
Pořádá Společenství Veselských bojovníků ve
spolupráci s kulturním domem. Průvod městem –
sraz ve 14 hodin před KD.Večerní zábava.

*taj9 "ds"

*taj10 "ké"

Prodám klec na malé zvířátko (morče,
křeček, králíček). Spodní část plná, horní
část plast a mřížka.Rozměr:73 x 38 x 33 cm
(délka x šířka x výška).Cena symbolicky 400
Kč.Tel.:776039971.

N /ÁŘADÍ STROJE
Prodám truhlářskou kombinovanou
pilu a stůl litinové tovární výroby. Cena
celkem 15.000 Kč. (Tábor pod Poliklinikou).
Tel.:608871610.
––––––––––––––––––––––––––––––
Aku mini řetězovou pilu, novou, nepo-
užitou, prodám výhodně se slevou. SMS.
Tel.:603336520.

NEMOVITOSTI
Prodám chatu se zahrádkou, vhodné sta-
noviště pro chov včel, zahradní osada
Vápenná strouhaTábor.Tel.:606131440.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím celoročně obyvatelnou chatu
s oploceným pozemkem na Táborsku.
Nabídněte.Tel.:792949626.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím dům nebo celoročně obyva-
telnou chalupu v okolí Tábora. Tel.:
792949626.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu byt 2+1 v rodinném domě,
v Táboře, vlastní vchod, MHD v místě. Cena
dohodou.Tel.:728068738.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dům/chalupu 3+1 s garáží
a malým dvorkem k rekonstrukci. 20 km od
Tábora.Vice info na tel.Tel.:775048957.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu dvougaráž vTáboře na Kopeč-
ku, parkování za sebou, plocha 27 m , elek-2

troinstalace 220/380V. Podmínka-pouze na
parkování vozidel. Nájemné = 3.600
Kč/měsíčně. Ihned volné.Tel.:606330736.
––––––––––––––––––––––––––––––
Dobrý den jsem samoživitelka dvou
úžasných dětiček, máme psa (ovčáka)
a sháníme bydlení, nutně, nejlépe bez
kauce prosím, nančně na tom nejsme
nejlépe, já pracuji jako pečovatelka, nejsem
z těch co čekají na nějaké dávky, ale stejně
můj příjem nestačí na pokrytí všeho.
Kdyžtak piště SMS prosím. Moc děkuji. Tel.:
792918328.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu garáž v centru Tábora.Velikost
18 m , montážní jáma, kauce, měsíční2

nájem. Cena 2.000 Kč/měs. Tel.: 603 281
011.

ODĚVY
Prodám zimní 3/4 kabát s kožíškem, bar-
va oliva, pěkný, nenošený (myslivec, rybář).
Cena dohodou.Tel.:381231561.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím pěknou výbavu s oblečením
pro mimčo od 0-6 měsíců, rychlo-zavi-
novačky,osobní odběr nebo zaslání. E-mail-
mkmp9@seznam.cz.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámský/dětský zimní kabát
černé barvy značky Original Pepe Jeans.
Jedná se o značkový, péřový, prošívaný
kabát velikosti XS s kapucí ve špičkovém
stavu, téměř nenošený. Cena 900 Kč. Tel.:
606680178.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám prošívaný pracovní kabát vel.
56 nenošený barva khaki 2 ks. cena doho-
dou (i za 1 l slivovice).Tel.:723892262.

RŮZNÉ
Prodám el. halogenový přímotop 2 st.
800 / 400W, otočný cyklovač, nový, cena
600 Kč. Infra zářič do koupelny, regulace 3x
600W - nadstandard - nový, cena 700 Kč.
Sněhové řetězy na OA 15" kola, cena 300
Kč. Hobra desky 200 x 100 cm - 5 ks, tl. 1,5
cm,cena 400 Kč.Gumo lcové holiny vel.43
nové, cena 500 Kč.Tel.:602442077.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO
>>> pokračování ze strany 4

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 11.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   6 > > >



Bazény / Brikety

strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PILA
RY OV LHOTAB A

palivové
dříví

krovy
namíru

stavební
řezivo

DEN
OTEVŘENÝCH

DVEŘÍprogram v laboratoři - prohlídka

školy - informace o studiu -

info přijímací zkoušky

BAZÉNY

Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz

A ZAST E ENÍŘ ŠA ZAST E ENÍŘ Š

e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz
tel.: 608 107 082

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové zastřešení a nadhladinové rolety
• bazénové příslušenství

Kvalita jesamozřejmostí

V PROVEDENÍ STŘÍBRNÝ ELOX

SLEVA 10%
NA ZASTŘEŠENÍ

akční cena

85,–K
č

bal.

bal =10 ks

Dále nabízíme:
smrk/borovice, buk/dubŠTÍPANÉ PALIVOVÉ DŘEVO

- baleno na paletě 1,6 prms ( prostorový metr sypaný )

Otevírací doba: pondělí - pátek 7.00 - 15.00

AKCE
KŮROVÉ BRIKETY

-NOČNÍ V
KŮROVÉ BRIKETY

-NOČNÍ V

nebo na tel.: 702 185 203 / 724 323 571

Více info na

DŘEVĚNÉ PELETY
- Classic 6 mm

RUF BRIKETY
z tvrdého dřeva

VÁLCOVÉ BRIKETY
tvrdé Top 10 - V

EKO PODPALOVAČE
PODPALOVACÍ TŘÍSKY

Prodám el. přímotop 2 st. 2000 / 1000W
termostat, ventilátor, časovač na 24 hod. -
nový - cena 600 Kč. Lyžařské boty Salomon
vel. 7,5 - zachovalé, cena 500 Kč. El.
přímotop Eta 2 st. 2000 / 1000W -
termostat - nový, cena 300 Kč. El. průtokový
ohřívač vody Clage pro umyvadlo,
kuchyňský dřez nebo sprch. kout - nové 2 ks
- cena 800 Kč/ks.Tel.:602442077.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velkou krabici videokazet (108
ks). Jen za 800 Kč.Více info po telefonu.Tel.:
602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velkou sbírku starých pohlednic
(r. 1900-1930), téma "žena", ve starých
albech. Lacino. Přijeďte se podívat. Tel.:
602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 6 plakátů zahraničních skupin
z 90. let 20. století.Tel.:721206403.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám krabici knih o českých hercích.
Lacino.Tel.:602274152.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírky starých skleniček s alko-
holem.Lacino.Tel.:602274152.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pohlednice - námět květiny
a růže. Lacino.Tel.:728987522.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírku pohlednic - námět
"pohádky".Lacino.Tel.:728987522.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírku vánočních pohlednic.
Lacino.Tel.:732809614.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pohlednice s námětem - psi,
kočky, koně, domácí zvířata i exotická zvěř.
Lacino.Tel.:732809614.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětský podsedák do auta, cena
150 Kč.Tel.:607256328.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírku knih s námětem - humor,
anekdoty.Tel.:607256328.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pravý včelí med, květový 160
Kč/kg, pastovaný 160 Kč/kg. Tel . :
737040034.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: brusle kanady s botami, nasta-
vitelná velikost, 37-40, modrošedé, nové,
cena 200 Kč, vlněný dámský svetr, vel. M,
ruční výroba, bílý, vzor do sedla, krásný,
dovoz z Norska, levně. Dětské boby
s brzdami,100 Kč.Tel.:603704802.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: klasický černý kufr, uvnitř
brokát, jako nový, cena 200 Kč, batoh
rypsový modrý, ze 70. let, 100 Kč, velkou
termosku na čaj s pumpičkou, povrch.
dekor,50 Kč.Tel.:603704802.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám satelit Skylink i s kartou za 500
Kč. Volat po 15.00 hod. Dále prodám pře-
kapávač Expresscoffee.Tel.:723080396.
––––––––––––––––––––––––––––––
Dámské běžky a lyže sjezdové, jako nové,
k tomu dětské sáňky červené, z umělé
hmoty, dále ETA typ 514 na teplý a studený
vzduch. Vše levně. Stěhování, budete
spokojeni.Tel.:723009601.
––––––––––––––––––––––––––––––
Levně prodám sluneční clonu na balkon
či terasu. Dále prodám smaltovaný
kuchyňský dřez na nádobí z panelákové
kuchyně, levně. Dále prodám bílé boty
s bruslemi, vel.39, levně.Tel.:728819014.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám horní část kuchyňské linky.
Rozměr 80x170 cm. Na chatu, garáž, dílna.
Cena 500 Kč.Tel.:603146186.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám monokulár. výsuvný mosazný
dalekohled Zeiss AZF 15x30, dl. 7x43 cm
v originálním koženém vaku, jako nový,
cena 2.000 Kč. Dále prodám magnetofon
Sonet Duo v originálním obalu - v provozu,
gramofon na kliku, v provozu. Volejte jen
mezi 17:00 a 18:00 hodin. Tel.: 733 200
612.
––––––––––––––––––––––––––––––
Minolta hi-matic, fotoaparát. Dále pro-
dám různou keramiku a velké množství
různých knih.Tel.:723420992.

RŮZNÉ

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   7 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

>>> pokračování ze strany 5

KULTURA TÁBOR 1/25

Registrační formulář pro týmy najdete na webu
www.knihovnatabor.cz. Vstupné: 60 Kč / osoba,
platba na místě v den konání kvízu.

29. 1. /, 17.00-18.30 hodin
LUDMILA PEŘINOVÁ: F. BOLECH
A HUDEBNÍ ŽIVOT V TÁBOŘE
Klubovka, 1. patro. Představení nové knihy
muzikoložky PhDr. Ludmily Peřinové, PhD., vydané
při příležitosti 100. výročí úmrtí Františka Bolecha -
hudebníka, jehož život byl spjatý s Táborem. Akce
se koná ve spolupráci se SONS ČR a je vhodná i pro
nevidomé a zrakově postižené.Vstupné: zdarma.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

CENTRUM ŽIVOTA
www.centrumzivota.webnode.cz

14. 1. - 8. 4.
CORE A PÁNEVNÍ DNO – MUŽI
Každé úterý 19.30–20.30 hodin. Uzavřený
kurz pro muže. Informace a rezervace tel: 608 963
046. Vstupné: kurz 12 lekcí / 3000 Kč / lekce 60
min./ 250 Kč.

Každou ST od 15. 1. / 19.00–20.30
PÁNEVNÍ DNO A OBLIČEJ. CVIČENÍ
Uzavřený kurz pro ženy. Informace a rezervace
tel: 608 963 046.Vstupné: kurz 12 lekcí / 3600Kč /
lekce 90 min./ 300 Kč.

Každý PÁ od 17. 1. / 10.00–11.30
PÁNEVNÍ DNO A OBLIČEJ. CVIČENÍ
Uzavřený kurz pro ženy. Informace a rezervace
tel: 608 963 046.Vstupné: kurz 12 lekcí / 3600Kč /
lekce 90 min./ 300 Kč.

do 27. 1. / 15.30-16.30
KROUŽEK UKULELE PRO POKROČ.
Každé pondělí. Kroužek ukulele pro pokročilé je
pro všechny věkové kategorie. Více na www.
hlasovysalek. com. Vstupné: na pololetí do konce
ledna / 2300 Kč.

Do 28. 1. / 14.40–15.40
HUDEBNÍ PŘÍPRAVKA
Každé úterý. Hudební kroužek pro předškoláky
a děti v 1. a 2. třídě. Lektorka: Adéla Slachová
Vstupné:na pololetí do konce ledna / 2700 Kč.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
U TUKANA VÝTVAR. POTŘEBY
www.utukana.cz

18. 1. / 9.30–11.00
KOUZLA S OVČÍ VLNOU
– TVOŘIVÁ DÍLNA PRO DĚTI
Víte, co je to plstění metodou suché jehly? A jaká
kouzla lze díky němu tvořit s ovčí vlnou? Setkání
jsou koncipovaná pro školáky, mohou však přijít
v doprovodu rodičů. Přihlásit se můžete osobně
v prodejně Výtvarných potřeb U tukana, nebo na
tel.739 350 378 (Andrea Šáchová)Vstup:250 Kč.

24. 1. - 25. 4. / 17.00–19.00
ZAČÍNÁME SPOLU
- KURZY ŠITÍ PRO HOLKY 11+
Cyklus 5 setkání. Kurz je určen holkám, které se
chtějí naučit správně ovládat šicí stroj a odzkoušet
si vlastní návrh oděvu. Podrobnější informace
získáte na e-mailu info.satty.cz@gmail.com a na
tel.739 350 378.Vstupné:od 270 Kč /hodina.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

U LENOCHODA
www.ulenochoda.cz

16. 1. / 16.00–18.00
KURZ DRÁTOVÁNÍ SRDCE
Vstupné:290 Kč.

25. 1. / 9.00–14.00
KURZ ŠITÍ ZAČÁTEČNÍCI
Kurz je určen pro naprosté začátečníky. Naučíme
vás základy práce se strojem, jak se obsluhuje,
udržuje, čistí. Stroj je možné mít vlastní anebo si ho
zapůjčit u nás za poplatek 200 Kč. Kurz vede
Helena Chalupská.Vstupné:1250 Kč.

27. 1. / 16.00–19.00
KURZ DRHÁNÍ – MACRAMÉ
Kurz macramé vede zkušená lektorka Zdeňka Lim-
bergová a je určen od 9 do 99 let.Veškerý materiál
a pomůcky jsou v ceně.Vstup:380 Kč.

28.1. / 16.00–19.00
KURZ DRHÁNÍ – MACRAMÉ
POKRAČOVACÍ
Tento kurz navazuje na předchozí lekci, kde jste se
naučili základní techniku. Tentokrát budeme tvořit
náramek s korálky.Vstupné:380 Kč.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

POWER & PILATES STUDIO
www.power-pilates.cz

Každé pondělí od 18_30
POWERJÓGA S JIRKOU
Tělocvična SPŠ Tábor. Otevřené lekce power-
jógy pro všechny úrovně.

14. 1.–13. 5. KURZ PEVNÉ A ŠTÍHLÉ
BŘICHO / 15 LEKCÍ + 1
každé úterý od 18.15 hodin, tělocvična SPŠ
Tábor. Kurz zaměřený na práci s dechem, aktivní
pánevní dno a zpevnění břišního svalstva.

15. 1.–30. 4. KURZ PILATES PRO
ZAČÁTEČNÍKY / 15 LEKCÍ + 1
Každá středa od 18:40, tělocvična SPŠTábor.
Kurz zaměřený na základní principy Pilates, včetně
stabilizace páteře, správného držení těla a
plynulého pohybu.

15. 1. / 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY
VOJENSKÉ MĚSTO TÁBOR
Galerie 140.Vstupné: zdarma.

16. 1. / 19.00 411. BAREVNÝ ČTVR-
TEK ANEB OD TÁ ORA AŽ NA KO-B
NEC SVĚTA: MAROKO – KRÁLOV-
SKÝMI MĚSTY NA SAHARU
Divadlo Oskara Nedbala Tábor. Miloslav Mar-
tan, majitel prachatické CK Ocean, nás přesvědčí,
že Maroko nabízí nepřeberné množství zajímavostí
a velmi mile překvapí každého cestovatele.
Neopakovatelnou atmosféru země doplňují i úžas-
ní místní lidé a skvělé jídlo. Pořádáno ve spolupráci
s Blatským muzeem.Vstupné:50 Kč.

29. 1. / 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VLADIMÍR
NOSEK – NA HRANICI SVĚTLA
Galerie U Radnice.Vstupné: zdarma.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR
www.husitskemuzeum.cz

každou sobotu, 14:30
ZA POKLADEM RYTÍŘE ROLANDA
Středověké podzemí, Stará táborská radni-
ce, Žižkovo nám. 1. Speciální prohlídka tábor-
ského středověkého podzemí pro rodiny s dětmi ve
věku 4–10 let. Rezervace: objednavky@husitske
muzeum.cz; 774 059 263. Vstupné: 100 Kč děti /
130 Kč dospělí / rodina (2+3) 320 Kč.

18. 1. / 14.00–16.00
SOBOTNÍCI – ŽIDÉ V TÁBOŘE VII
Sraz 14.00 hodin na Tržním náměstí. První So-
botníci v roce 2025 budou věnováni Židům v Tábo-
ře u příležitosti Dne památky obětí holocaustu
a předcházení zločinům proti lidskosti. Připome-
neme si místní židovské modlitebny, neboť právě
v roce 2025 uplyne 140 let od dokončení synagogy
Na Parkánech. Vstupné: zdarma.

21. 1. / 17.30–19.00
PŘEDNÁŠKA – DĚJINY ANTISEMI-
TISMU DO ROKU 1945
Přednáškový sál Husitského muzea, nám.
Mikuláše z Husi 44. Mgr. Blanka Rozkošná.
Vstupné: zdarma.

23. 1. / 17.00–19.00
VERNISÁŽ JAN HUS JE TADY
– HUS OČIMA DĚTÍ ZUŠ TÁBOR
Gotický sál, Stará radnice, Žižkovo náměstí
1. Hudební doprovod rocková kapela ZUŠ Oskara
NedbalaTábor Kofein.Vstupné: zdarma.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

MĚSTKÁ KNIHOVNA TÁBOR
www.knihovnatabor.cz

Úterý od 14. 1. / 10.00-11.00
MORNING ENGLISH TALKS - ANG-
LIČTINA PRO ÚPLNÉ ZAČÁTEČNÍKY
Klubovka, 1. patro. Pravidelná úterní setkávání
pro seniory, kteří mají zájem proniknout do tajů
anglického jazyka. Vstupné: 1. lekce zdarma, dále
permanentní vstupenky na 5 vstupů / 300 Kč.

7. 1. / 16.00-18.00
DÍLNA VYŠÍVÁNÍ SASHIKO A BORO
Klubovka, 1. patro. Japonské vyšívání sashiko
vás překvapí svojí snadností provedení a va-
riabilitou. A navíc recyklujeme! Vstupné: 60 Kč,
www.knihovna tabor.cz/vstupenky

8. a 22. 1. / 14.30-17.45
WARHAMMER 40,000
TEEN CLUB, 1. patro. Přijďte si zahrát do kni-
hovny stolní válečnou hru Warhammer 40k.
Setkávat se budeme pravidelně jednou za 14 dní.
Pro mládež od 15 let. Přihlásit se můžete na tel.
776 242 981 nebo na e-mailu lipburdas@gmail.
com.Vstupné: zdarma.

9. 1. / 14.00–15.30
pobočka knihovny Pražské Sídliště
16. 1. / 14.00–15.30
pobočka knihovny Sídliště nad Lužnicí
KOMIKSOVÁ DÍLNA
Tvořivé odpoledne pro děti: čtení v bublinách,
prohlížení knížek, vyprávění, tvorba vlastního
příběhu.Vstupné: zdarma.

14. 1. / 15.30–18.00
DESKOVKY S MICHALEM
Herna, 1. patro. Pro malé i velké milovníky
deskovek.Vstupné: zdarma.

21.–24. 1.
TÝDEN TVOŘENÍ: VYROB SI
HLAVOLAMY NEBO BLUDIŠTĚ
v otevírací době knihovny pobočka knihovny
Pražské Sídliště. Tvořivé místo v knihovně pro
všechny, kdo už mají vybrané knížky a ještě se jim
nechce domů.Vstupné: zdarma.

21. 1. / 16.00-18.00
DÍLNA PLETENÍ
Klubovka, 1. patro. Pletařská dílna s Márií
Oravcovou pro začátečníky i pro zkušené pletařky.
Vstupné:60 Kč www.knihovnatabor.cz/vstupenky

22. 1. / 18.00–19.30
KNIHOVNICKÝ KVÍZ
Klubovka, 1. patro. Pro 2 – 5 členné týmy bez
omezení věku.Těšit se můžete na 6 okruhů otázek
z různých oblastí, ale hlavně na spoustu zábavy!

www.visittabor.eu

*taj11 "tě"

*taj12 "lo"



Vzdělání / Dřevo

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PILA
RY OV LHOTAB A

palivovépalivové
dřívídříví

krovykrovy
namírunamíru

Pro více informací
volejte nebo navštivte náš web:

Tel.: 607 833 286
www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební

500 Kè
prms

OD

řezivořezivo

DEN
OTEVŘENÝCH

OTEVŘENÝCH
DVEŘÍ

Těšíme se na Vás

16. ledna 2025
v budově školy od 9:00

pro více informací načtěte QR kód

Táborské soukromé gymnázium a Základní škola , Zavadilská 2472, 390 02 Tábor

381 282 830    ///    info@tabsg.cz    ///    tabsg.cz

program v laboratoři - prohlídka

školy - informace o studiu -

info přijímací zkoušky

program v laboratoři - prohlídka

školy - informace o studiu -

info přijímací zkoušky

Pro zájemce je možná návštěva výuky ve třídách a ve školní laboratoři
po celé dopoledne již od 9.00 hodin. Přijďte, těšíme se a vás!

www.ssjs-tabor.cz

Učební obory

Nástavbový oborDny otevřených dveří

Podnikání15. 1. a 25. 1. 2025

Automechanik

Autoelektrikář

Instalatér – topenář

Kuchař – číšník

Kuchař

Číšník

Řezník – uzenář

Cukrář

Maturitní obory

Obchodní management

(Informační služby)
Knihovnictví

(Ekonomika a podnikání)

Management hotelového

(Hotelnictví)

Veřejnosprávní činnost

provozu

Střední škola obchodu,
služeb a řemesel
a Jazyková škola, Tábor

SOŠ a SOU
Hněvkovice 865
Týn nad Vltavou

sobot 8:00 do 13:00 hod.a od18 1. 5. 202

www.isshnevkovice.cz
tel. 385 778 111:

Žákům školy i veřejnosti nabízíme:
• výcvik v řízení motorových vozidel skupin B, C, T
• svařovací výcvik vč. prodlužování svářecích průkazů
• stravování a ubytování na domově mládeže

TŘÍLETÉ UČEBNÍ OBORY
• Strojní mechanik (Svářeč

a potrubář v jader. energetice)
• Mechanik opravář

motorových vozidel
• Opravář zemědělských strojů
• Podkovářa zemědělský kovář

-STUDIJNÍ OBOR ČTYŘLETÝ
• Mechanik strojů a zařízení se zaměřením na svařování
(připravujeme od 1. 9. 2025)

(denní i dálkové)NÁSTAVBOVÉ STUDIUM
• Podnikání
• Mechanizace zemědělství a lesního hospodářství

Den otevřených dveří:

NABÍDKA UČEBNÍCH A STUDIJNÍCH OBORŮ

• Zemědělec - Farmář
• Truhlář
• Cukrář
• Kuchař-číšník
• Prodavač

A ZAST E ENÍŘ Š

AKCE
KŮROVÉ BRIKETY

-NOČNÍ V

Prodám z textilu kotníčkovou botu. Elek-
trické vyhřívání dle síly stupnice - síly
vyhřívání. Vnitřek je kožíšek. Vhodné pro
seniorky, seniory. Cena dohodou - levně.
Možno SMS, volat po 20:00. Dále prodám
lyže na sjezd, délka 2 m, zachovalé, málo
používané. Velmi levně. Děkuji za zájem.
Tel.:702692307.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nechám za odvoz staré pražce, délka
130-150 cm. Možné na zpevnění svahu,
cesty, ohrada nebo kompost. Dále nechám
za odvoz 2 křesla. Mám celkem 3 křesla, po
shlédnutí nechám 2 dle vašeho vlastního
výběru.Cena symbolická,možno na balkon,
pergolu apod. Možno SMS, volat po 20:00.
Děkuji za zájem.Tel.:702692307.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám letošní pšenici, 440 Kč/q. Tel.:
734654424.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám lyže, běžky Krystal, dl. 200 cm
a hole 140 cm, s vázáním Norm 75, málo
používané, cena 700 Kč. Dále prodám
běžkové boty vel 42.nové,na lyže s vázáním
Norm 75,cena 500 Kč.Tel.:727917301.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětskou otáčecí židli, rostoucí,
barva růžová, cena 200 Kč, k tomu zdarma
fusak modrý s beránkem.Tel.:605986838.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. přímotop 2 st. 2000 / 1000W
termostat, ventilátor, časovač na 24 hod. -
nový - cena 600 Kč. Lyžařské boty Salamon
vel. 7,5, zachovalé, cena 500 Kč. El.
přímotop Eta 2 st. 2000 / 1000W -
termostat, nový, cena 300 Kč. El. průtokový
ohřívač vody Clage pro umyvadlo,
kuchyňský dřez nebo sprch. kout. nové 2 ks,
cena 800 Kč/ks.Tel.:602442077.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. halogenový přímotop 2 st.
800 / 400W, otočný cyklovač, nový, cena
600 Kč. Infra zářič do koupelny, regulace 3x
600W - nadstandard - nový, cena 700 Kč.
Sněhové řetězy na OA 15" kola, cena 300
Kč. Hobra desky 200 x 100 cm - 5 ks, tl. 1,5
cm,cena 400 Kč.Gumo lcové holiny vel.43
nové, cena 500 Kč.Tel.:602442077.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou klec 60x37x86 cm na
ptactvo s vysouvacím dnem, přepravku
36x26x23 cm na morče, dětskou cestovní
postýlku červené barvy, zimní fusak s pra-
vou ovčí vlnou, velmi zachovalé a kvalitní
letní+zimní boty po dceři vel. 25, zimní
péřový kabát Mustang vel. M - nový, ceny
a fotky zboží na vyžádání. eva.kudrnova@
centrum.cz,
––––––––––––––––––––––––––––––
Jmenuji se Ivona a jsem od narození
nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu,
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a
laktózu. Chtěla bych touto cestou poprosit
o darování jakýchkoliv korálků, či jiných
výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi
drahý a tak jsem se rozhodla oslovit širší
veřejnost o pomoc. Bydlím v Praze. Všem
velmi děkuji za projevenou snahu mi
pomoci. Ivona Žílová.Tel.:720180167.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nová cestovní napařovací žehlička
Rovus SL-9990B2. Kompaktní rozměry.
Možnost napájení jak 230V tak 110V.
Nevhodný dar. Cena 150 Kč. Mohu zaslat
foto a seznam. Email:shmdk2@seznam.cz
Tel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––––
Zastřihovač vlasů a vousů Philips
QC5115. Bezvadný stav. Koupen nový
napájecí zdroj s přívodním kabelem do
zásuvky 230V. Nastavitelná délka za-
střihování od 3 do 21 milimetrů. Cena 300
Kč. Mohu zaslat foto a seznam. Email:
shmdk2@seznam.czTel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím různé společ. časopisy kom-
pletní (Čas pro hvězdy, Na kafíčko, Moje
šťastná hvězda, Moje sladké tajemství,
Rytmus života), a další. e-mail: mkmp9@
seznam.cz.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 6

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 11.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 > > >

*taj13 "ja"

*taj14 "ko"

*t
aj

15
 "

tr"

*t
aj

16
 "

va
"



Dřevo / Vzdělání / Péřové výrobky

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ

DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

Najdete nás na
V . TOŽICKÉ UL V ÁBOŘE

VÝKUP PALETVÝKUP PALET

DŘEVOSKLADDŘEVOSKLAD

Vožick�Vožick�
776 364 451
Palivové Dřevo Táborsko

SUCHÉ DŘEVO
SUCHÉ DŘEVO

SKLADEMSKLADEM
D 30 ZDARMA!OPRAVA DO kmD 30 ZDARMA!OPRAVA DO km

TŘEBÍZSKÉHO
30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKOVA

tel.: 777 273 834

w
w

w
.p

er
ov

ep
ro

du
kt

y.
cz

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

Po, Út 14.30 - 18.30

HUSOVA

ČISTÍRNA PEŘÍ
PÉŘOVÉ VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839
PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO PRACOVNÍ

.DOBU PO TEL DOHODĚ I V SOBOTU

V 40ÝBĚR ZE DRUHŮ

BAVLNĚNÝCH SYPKOVIN

Nám. Fr. K ižíka 1291, Tábor 381 252 200ř tel.:, 1/25KINO SVĚT

23.1.
20:00

SEMÍNKO
POSVÁTNÉHO FÍKOVNÍKU
FILMOVÝ KLUB. Režisér Mohammad Rasoulof
byl těsně před útěkem z Íránu odsouzen k osmi le-
tům vězení a bičování. Hlavní motivem jeho strhu-
jícího a silného lmu je kdysi pevně semknutá rodi-
na zničená politickými nepokoji. IR, FRA,D 2025.

24.-26.1.
20:00/17:00

NA PLECH
24.1. od 20:00 / 25.-26.1. od 17:00. Mladý
ambiciózní ekonom se stěhuje na sever Čech za
prací. Zde se seznámí se syny nejlepšího vařiče
pervitinu Grundzy a posléze i se samotným
Grundzou, hlavou rodiny a pečujícím otcem.
Netradiční skupina spojí progresivní ekonomické
postupy se znalostí ulice a posunou rodinné
podnikání na zcela novou úroveň.ČR 2025.

25.-26.1.1.
20:00

BABYGIRL
Erotický thriller Babygirl nažhavil Filmový festival v
Benátkách a vysloužil se 6,5 minutové ovace
vestoje. Tento napínavý a provokativní snímek
sleduje vysoce postavenou ředitelku Romy (Nicole
Kidman), která si začne románek s mladším
stážistou Samuelem (Harris Dickinson). USA, NL
2025.

27.1.
14:00

VLNY
SENIOR KLUB. V proslulé Redakci mezinárodního
života Československého rozhlasu působí pod
vedením Milana Weinera odvážní novináři,
celebrity své doby, jejichž plakáty zdobí zdi
mnohých domácností. Mezi tehdejší žurnalistické
ikony Jiřího Dienstbiera, Věru Šťovíčkovou či
Luboše Dobrovského se dostává mladík Tomáš.
Vlastně tak trochu omylem, místo v redakci bylo
snem jeho mladšího bratra Pavla.ČR 2024.

27.1.
20:00

VEDLEJŠÍ POKOJ
KINOART. Ingrid (Julianne Moore) a Martha (Tilda
Swinton) jsou blízké přítelkyně z mládí, kdy spolu
pracovaly ve stejném časopise. Po letech odloučení
se znovu setkávají, v poněkud extrémní, ale
podivně milé situaci.USA 2024.

27.-29.1.
17:00

VLČÍ MUŽ
Co byste udělali, kdyby váš milovaný bližní začal
být smrtelně nebezpečný, a to i pro vás? Režisér
Leigh Whannell, tvůrce stylového hororu
Neviditelný, natočil nový pohled na jedno z
nejklasičtějších lmových monster – Vlkodlaka.
USA 2025.

28.-29.1.
20:00

B D : ÚOB YLAN PLNĚ NEZNÁMÝ
Snímek Úplně neznámý (A Complete Unknown)
nám nabídne mladá léta Dylanova života na
počátku 60. let, kdy se z 19letého outka začíná
stávat uznávaný písničkář a muzikant, jenž svými
texty nezačne okouzlovat pouze ženy v podání Elle
Fanning a Monicy Barbaro z druhéhoTop Gunu,ale
také celý svět. Čím slavnější však je, tím víc chce
ukázat lidem své pravé já a začíná psát texty, které
neudělají radost úplně všem.USA 2025.

30.1.-2.2.
17:00/20:00

HOLKA OD VEDLE
30.-31.1. od 17:00 / 1.2. od 20:00 / 2.2. od
17:00. Celovečerní lm Holka od vedle vypráví
příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky z malého
města, která se rozhodne vzdorovat očekávání
svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí. Tato
romantická komedie od tvůrců oblíbeného lmu
Prázdniny s Broučkem přináší vtipný pohled na
životní trable a odvahu jít si za svým štěstím, i když
cesta nebývá vždycky jednoduchá.ČR 2024.

30.1.-2.2.
20:00 /17:00

SPOLEČNÍK
30.-31.1. od 20:00 / 1.2. od 17:00 / 2.2. od
20:00. Nový druh milostného příběhu od studia
New Line Cinema, které uvedlo Zápisník jedné
lásky, a od nespoutaných tvůrců lmu Barbar.
Tvůrci tohoto horrorového thrilleru slibují nevšední
až zvrácený milostný příběh.USA 2025.

lužácích z internátní školy pro woodwalkery, aby
spojili síly a zachránili jejich jedinečný svět. D, AUS
2024.

11.-12.1.
20:00

JEN MY DVA
Když Blanche potká Grégoira, myslí si, že našla
toho pravého. Pouta, která je spojují, se rychle
prohlubují a vzniká mezi nimi vášnivý vztah.
Společně se přestěhují. Blanche tak začíná nový
život daleko od rodiny a své sestry, dvojčete Rose.
Postupně však zjišťuje, že se ocitla ve spárech
nesmírně majetnického a nebezpečného muže.
FRA 2023.

13.-15.1.
17:00/20:00

V DOBRÉM I ZLÉM
13.-14.1. od 17:00 /15.1. od 20:00 hod.
Úspěšná režisérka Marta Ferencová, známá díky
hitům jako Všechno nebo nic, Přání Ježíškovi či
Příliš osobní známost, dotočila svůj nejnovější
snímek V dobrém i zlém. V komedii o dvou
manželských párech, které se odváží na první
sousedskou návštěvu a následně prožijí neobvyklý
večer plný nečekaných chvil a zvratů, se představí
Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Martin Hofmann
a Táňa Pauhofová. Film plný dráždivě humorných
situací.ČR 2024,101 min.

13.-14.1.
20:00

MARIA
Ve lmu Maria ztělesňuje Angelina Jolie jednu z
nejikoničtějších a nejuznávanějších osobností 20.
století – legendární sopranistku Marii Callas. IT, D,
USA,RCH 2025.

15.1.
16:30

BESEDA O PARKOVÁNÍ

16.-19.1.
17:00/14:30

J S 3EŽEK ONIC
16.-17.1. od 17:00 hod/18.-19.1. od 14:30
hod. Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně
nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky sympaťák,
který má navzdory své roztomilosti povážlivě
hodně nepřátel. Ve třetím díle ho čeká ten zatím
největší.USA 2024.

16.-19.1.
20:00

NIKDO MĚ NEMÁ RÁD
Sára je pohledná devětadvacetiletá žena, která
nemá partnera ani dítě. Pracuje jako asistentka na
velitelství armády, kde o společnost mladých a
silných mužů nemá nouzi, nedokáže si mezi nimi
ale vybrat, což jí nevybíravým způsobem
předhazuje její autoritářská matka i okolí. Když
potká galantního a půvabného Martina, konečně
prožívá lásku,o které zatím jen snila.ČR 2024.

18.-19.1.
17:00

L KOVEC RAVEN
Lovec Kraven je strhující příběh o tom, jak a proč
vznikl jeden z nejikoničtějších padouchů Marvelu.
Aaron Taylor-Johnson se ve lmu představuje v roli
titulní postavy, která se odehrává ještě před jeho
proslulou vendetou se Spider-Manem.USA 2024.

20.-22.1.
17:00

M : L 2D/3DUFASA VÍ KRÁL
Ve snímku Mufasa: Lví král vypráví šaman Ra ki
legendu o tom, jak se vlády nad Lví říší ujal mladý
lev, který se stal všemi oblíbeným vládcem. Divá-
kům představuje osiřelého lvíčka Mufasu a přátel-
ského lva jménemTaka,dědice lvího trůnu,a zavádí
je na velkolepou pouť, na které oba lví hrdiny
doprovází skupinka svérázných postav.USA 2024.

20.-22.1.1.
20:00

L EÉTO S VŽENEM
Léto s Evženem navazuje na tradiční a divácky ús-
pěšné rodinné lmy typu „S tebou mě baví svět“,
„Špunti na vodě“ nebo „Jak dostat tatínka do po-
lepšovny“. Na plátna českých kin snímek přináší
žánr laskavé komedie poutavým příběhem plným
humoru, emocí a dobrodružství, který spojuje malé
i velké diváky a pobaví celou rodinu.ČR 2024.

23.-26.1.
17:00/14:30

ZLATOVLÁSKA
23.-24.1. od 17:00 / 25.-26.1. od 14:30. Když
královský panoš Jiřík ochutná sousto z magického
hada, porozumí řeči zvířat. Proviní se tak ale proti
příkazu svého krále, a tak jej čeká buď trest smrti,
nebo nebezpečná cesta za Zlatovláskou, princez-
nou ze vzdálené říše uprostřed moře, kterou chce
král za ženu.ČR 2024.

2.-5.1.
17:00/14:00

K IAYARA A TAJEMNÉ MĚSTO NKŮ
2.-3.1. od 17:00 / 4.-5.1. od 14:30 Kdysi dávno
v království Inků žili byli Chasquiové, královští po-
slové, kteří byli rychlí jako vítr a odvážní jako ja-
guáři. Akorát měli ještě jednu výhradní vlastnost –
byli to jen muži! Žena se v žádné případě nemohla
královským poslem stát. To se ale nezamlouvalo
Kayaře, mladé dceři významného Chesqui, která je
odhodlaná tuto tradici zlomit a stát se první ženou
v řadách inckých královských běžců.PE 2024.

2.-5.
20:00

NOSFERATU
Drákulovská legenda ožívá v rukou jednoho z nej-
démoničtějších režisérů současnosti. Tvůrce Čaro-
dějnice a Seveřana Robert Eggers natočil nesmrtel-
ný příběh o moci posedlosti a hranicích absolutního
zla – Nosferatu.USA 2025.

4.-5.1.
17:00

ČARODĚJKA
Čarodějka, jeden z nejslavnějších muzikálů sou-
časnosti, se dočkal lmového zpracování. Člověk,
který nezapadá, to má v životě obvykle o něco těžší
než ostatní.A co teprve, když je jeho „nezapadání“
vidět na první pohled. Budoucí studentka univer-
zity pro čaroděje Elphaba (Cynthina Erivo) se od
ostatních liší tím, že je od hlavy až k patě zelená.
Osud se jí to pokusil vykompenzovat, když jí nadělil
mimořádný kouzelnický talent.Toho má pro změnu
nevalné množství její spolužačka Galinda (Ariana
Grande), která je na první pohled opravdu
okouzlující.USA 2024.

6.1.
14:00

ROK VDOVY
SENIOR KLUB. Film Rok vdovy vypráví příběh
o odvaze, naději a síle začít znovu po smrti život-
ního partnera. Scénář vznikl volně podle deníků
Zuzany Pokorné, které na pokračování a s velkým
čte-nářských ohlasem publikoval týdeník Respekt.
V titulní roli exceluje herečka Pavla Beretová. ČR,
SR,HR 2024.

6.1.
20:00

PREZIDENTKA
KINO ART. Pět let byla prezidentkou krizemi
zmítaného Slovenska. Pět let ji zblízka sledoval
lmový štáb, a to i v situacích, kam jiné kamery
nemohly. Politická i osobní dramata, setkání se
světovými vůdci nad globálními dilematy, ale i s
běžnými občany nad problémy všedního dne. SR,
ČR 2024.

6.-8.1.
17:00/20:00

VLNY
6.-7.1. od 17:00 / 8.1. od 20:00. V proslulé Re-
dakci mezinárodního života Československého
rozhlasu působí pod vedením Milana Weinera
odvážní novináři, celebrity své doby, jejichž plakáty
zdobí zdi mnohých domácností. Mezi tehdejší
žurnalistické ikony Jiřího Dienstbiera, Věru Šťovíč-
kovou či Luboše Dobrovského se dostává mladík
Tomáš.Vlastně tak trochu omylem, místo v redakci
bylo snem jeho mladšího bratra Pavla.ČR 2024.

7.-.8.1.
20:00/17:00

TAJEMSTVÍ SMRTI
7.1.od 20:00 / 8.1.od 17:00. Celovečerní doku-
mentární lm Viliama Poltikoviče se vydává na
dobrodružnou cestu k otázkám kolem smrti a stra-
chu spojeného s ní. Prostřednictvím hereckého
průvodce Jaroslava Duška prozkoumává, jak po-
mocí strachu ze smrti můžeme využívat a ovládat
chování lidí. Film nahlíží na různé kulturní přístupy
k tématu smrti, včetně těch, které smrt nevnímají
jako strašák.ČR 2024.

9.-12.1.
17:00/14:30

H DOKUS POKUS IPLODOKUS
9.-10.1. od 17:00 / 11.-12.1. od 14:30. Malý
dinosaurus Diplodokus sní o velkém dobrodružství
a touží prozkoumat krásný, ale nebezpečný svět.
Jenže zjistí, že ve skutečnosti žije ve světě komiksu.
Díky tomu je jeho putování ještě dobrodružnější a
fantastičtější, než na začátku čekal. ČR, PL, SR
2025.

9.-12.1.
20:00/17:00

W :OODWALKERS
CARAGOVA PROMĚNA
9.-10.1. od 20:00 / 11.-12.1. od 17:00. Na
první pohled je to obyčejný třináctiletý kluk.Ve sku-
tečnosti ale skrývá neuvěřitelné tajemství! Carag je
woodwalker – napůl člověk, napůl puma. Tuhle
výjimečnou schopnost přebírat na sebe zvířecí po-
dobu přitom nemá sám.A je teď na něm a jeho spo-

*t
aj

17
 "

lá
"

*t
aj

18
 "

ne
"

*t
aj

19
 "

či"



Tepelná čerpadla / Pronájem čistící techniky / Okna a dveře

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

VÝKUP PALET

DŘEVOSKLAD

Vožick�

SUCHÉ DŘEVO
SKLADEM

D 30 ZDARMA!OPRAVA DO km

608 065 433
www.toplevne.eu vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

Vyřizujeme KOTLÍKOVÉ DOTACE
a dotace z programu NZÚ.
Již 14 let jsme na trhu a staráme se
o bezmála 150 spokojených zákazníků.

TEPELNÁ ČERPADLA
A KLIMATIZACE

F VRANTIŠEK RTIŠKA

POZOR! MÁTE KOTEL
I. II. ?NEBO TŘÍDY

Dle nařízení vlády a Evropské unie by se nemělo topitod září 2024
kotly I.a II. třídy! Upravili jsme pro Vás ceny tepelných čerpadel!
Tepelná čerpadla Sincair nyní prodáváme za ceny od 130.000 Kč
do (výkon 6 - 16 kW)!190.000 Kč
Cena vč. montáže a DPH. Máte-li nárok na dotaci, vyřídíme Vám ji také (o to si snížíte
cenu). Tepelná čerpadla jsou vhodná i do starých domů a topí i ve starších radiátorech
(není nutné mít podlahové topení). Pro další informace neváhejte zavolat či napsat.

TEPOVAČ PARNÍ ČISTIČ
PRONÁJEM PROFESIONÁLNÍCH

ČISTÍCÍCH STROJŮ

REZERVACE TF +420 607 170 022

12 hodin
300 Kč

12 hodin
400 Kč

KINO SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sez  Ústí,. www.kultura.sezimovo-usti.cz 1/25

2. a 5. 1.
15:00

ODVÁŽNÁ VAIANA 2 3D
Animovaný USA, 2024. Vaiana neočekávaně
obdrží od svých předků žádost o pomoc a společně
s Mauim se vydává do nebezpečných a dávno
zapomenutých vod Oceánie, kde na ni čeká
dobrodružství plné nástrah.Režie:D.G.Derrick Jr.

2. a 4. 1.
17:30

NÁDHERA ŽIVOTA
Romantický D, A, 2024. Díky lásce Dory Diaman-
tové je poslední rok života Franze Kafky jeho nejšťast-
nějším. Nikdy předtím si nedovolil prožívat intimitu
tak silně jako teď, zatímco trpí tuberkulózou a je
závislý na své přehnaně pozorné rodině.

3. a 26. 1.
15:00

KAYARA A TAJEMNÉ MĚSTO INKŮ
Animovaný PE, 2024. Kdysi dávno žili v království
Inků Chasquiové, královští poslové, kteří byli rychlí
jako vítr a odvážní jako jaguáři.A měli ještě něco spo-
lečného: byli to jen muži! Kayara, dcera významného
Chesqui, se rozhodne tuto tradici zlomit.

3. a 12. 1.
17:30 / 15:00

KOČIČÍ ODYSSEA
3.1. od 17:30 a 12.1. od 15:00, animovaný LV,
FR, BE, 2024. Kočka je samotářské zvíře, ale když je
její domov zničen velkou povodní, najde útočiště na
lodi obývané různými druhy, se kterými se musí spojit
navzdory jejich odlišnostem. Na lodi plující zaplave-
nou krajinou se tak vyrovnávají s výzvami a nebezpe-
čími,které jim přináší adaptace na tento nový svět.

3. a 11. 1.
20:00

BETTER MAN
Hudební USA, 2024. Film založený na skutečném
příběhu strmého vzestupu, dramatického pádu
a pozoruhodného znovuzrození britské popové
superstar RobbiehoWilliamse.

4. a 17. 1.
15:00 /17:30

JEŽEK SONIC 3
4.1. od 15:00, 17.1. od 17:30, dobrodružný
USA, 2024. Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně
nejrychlejší tvor na naší planetě.Poté, co se mu poda-
řilo zachránit planetu před Doktorem Robotnikem,by
si mohl vzít trvalou dovolenou. To by ovšem nesměl
existovat tajný vládní program Projekt Shadow.

4. a 19. 1.
20:00 / 17:30

LOVEC KRAVEN
4.1. od 20:00, 19.1. od 17:30, akční sci- USA,
2024. Sergej Kravinoff, syn ruských šlechticů, stihl
v roce 1917 uniknout před krvavou říjnovou revolucí
do Spojených států amerických, kde se později stal
antagonistou Spidermana. Slavný antihrdina Marve-
lu dokazuje, že stran svých loveckých dovedností
nemá na světě žádného konkurenta.

5. 1.
17:30

VLASTNĚ TĚ MÁM RÁDA, TATI
Komedie USA, 2024. Život Grace se obrátí vzhůru
nohama, když se ozve její stárnoucí otec s prosbou o
pomoc.Ne snad, že by po ní nikdy nic nechtěl, nebo ji
šokovalo, že ho manželka a matka jejich devítiletých
dvojčat opustila. Zarážející je, že svou dospělou dceru
žádá, aby pohlídala o sedmadvacet let mladší
nevlastní sourozence, které skoro nezná. Hrají: M.
Keaton,M.Kunis…

5. a 28. 1.
20:00 / 17:30

VLNY
5.1. od 20:00, 28.1. od 17:30, drama ČR, SK,
2024. Film o událostech kolem mezinárodní redakce
Československého rozhlasu v letech 1967–1968,
jejíž redaktoři byli odhodlaní přinášet nezávislé
zprávy za každou cenu.Režie: J.Mádl.

7. a 15. 1.
20:00

VYSVĚTLENÍ VŠEHO
Drama HU, SK, 2023. Napětí polarizované společ-
nosti nečekaně vypluje na povrch, když se Abelova
maturitní zkouška změní v celonárodní skandál.

8. 1.
20:00

ZA OPONOUVELEHOR
Dokument ČR, SK, 2025. Nikdy se nevzdávej, ne-
ztrácej naději, zkoušej své hranice.To je krédo D. Štěr-
bové. Celovečerní dokument o známé horolezkyni,
humanitární misionářce, spisovatelce a matematičce.

9. 1.
10:00

POKLAD
Komedie ČR, 2024. Jiří Langmajer, Veronika Khek
Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v exotické
Indonésii. To jsou tři hlavní hráči dobrodružné
komedie o hledání bohatství.Režie:R.Havlík

10. 1.
20:00

SAINT-EXUPÉRY
Dobrodružný F,2024. V roce 1930 létáAntoine de
Saint-Exupéry coby poštovní kurýr doArgentiny. Když
kdesi v Andách zmizí jeho přítel Henri Guillaumet,
Saint-Ex se ho vydává hledat. Mise předem odsou-
zená k neúspěchu ho přiměje překonat sebe sama.

11. 1.
15:00

HOKUS POKUS DIPLODOKUS
Animovaný ČR, SK, PL, 2025. Malý dinosaurus
Diplodokus sní o velkém dobrodružství a touží pro-
zkoumat krásný, ale nebezpečný svět. Jenže zjistí, že
ve skutečnosti žije ve světě komiksu. Díky tomu je
jeho putování ještě dobrodružnější a fantastičtější.

11. 1.
17:30

JEN MY DVA
Romantický FR, 2023. Když Blanche potká
Grégoira,myslí si, že našla toho pravého.Pouta, která
je spojují, se rychle prohlubují a vzniká mezi nimi
vášnivý vztah.Společně se přestěhují. Blanche tak za-
číná nový život daleko od rodiny a své sestry. Postup-
ně však zjišťuje, že se ocitla ve spárech nesmírně
majetnického a nebezpečného muže.

12. 1.
10:00

PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY
Animovaný ČR, 2019. Série příběhů, která vyvolá
úsměv na tvářích dětí i dospělých. Jakou lest vymyslí
Pat a Mat na zloděje, který jim krade jablka ze stro-
mu?A mýt auto hadicí?To není nic pro ně!

12. 1.
17:30

MOSTY
Drama SE, DK, FR, 2024. Lia, učitelka v důchodu,
před smrtí sestry slíbila, že najde svou neteř Teklu,
které se kvůli její trans identitě rodina zřekla. S mla-
dým sousedem Achim se vydávají do Istanbulu, kam
údajněTekla utekla.

12. 1.
20:00

SEX
Drama NO, 2024. Dva muži, kteří žijí v heterosexu-
álním manželství, zažijí nečekanou zkušenost, která
je donutí přehodnotit své chápání sexuality, pohlaví
a identity.

16. 1.
10:00

VÝJIMEČNÝ STAV
Komedie ČR, 2024. Komedie Jana Hřebejka. Roz-
hlasový reportér Karel tajně opustí stanoviště na
Blízkém východě,aby následně z pražského bytu vysí-
lal nejaktuálnější zprávy z místa probíhající revoluce.

16. a 19. 1.
20:00

V DOBRÉM I ZLÉM
Komedie ČR, 2024. Láska, radost, vášeň, sex už
Evženovi aAnně po patnácti letech manželství dávno
uteklo mezi prsty. Jejich sousedé mají opačný
problém. Jsou plní života,krásní, vášniví a hlasití.

17. 1.
20:00

HAMMARSKJÖLD: BOJ ZA MÍR
Historický SE, NO, DK, 2023. Napětí studené
války vrcholí. Neoblomný Hammarskjöld již několik
let platí za váženého diplomata, který dokázal pře-
dejít několika kon iktům. Portrét švédského politika
Daga Hammarskjölda, který byl dle Johna F. Kenne-
dyho největším státníkem minulého století. Snímek
byl nominovaný na osm švéds. lm.cen Guldbagge.

18. 1.
15:00

KATAK: ODVÁŽNÁ VELRYBA
Animovaný CA, 2025. Zatímco všichni Katakovi
kamarádi zběleli, jak se na dospívající běluhy patří,
Katak je stále šedý. Aby všem ukázal, co v něm
opravdu je, a také aby splnil přání své babičky, vydává
se na dobrodružnou cestu na daleký sever. Režie: Ch.
Dallaire-Dupont

18. 1.
17:30

NIKDO MĚ NEMÁ RÁD
Drama,ČR,SK,2024. Sára je pohledná devětadva-

cetiletá žena, která nemá partnera ani dítě. Pracuje
jako asistentka na velitelství armády, kde o společ-
nost mladých a silných mužů nemá nouzi. Nedokáže
si mezi nimi ale vybrat, což jí nevybíravým způsobem
předhazuje její autoritářská matka i okolí. Když potká
galantního a půvabného Martina, konečně prožívá
lásku,o které zatím jen snila.

18. 1.
20:00

MARIA
Životopisný DE, IT, CL, USA, 2025, 124 min., tit.
Maria Callas byla jedinečnou operní divou s hlasem,
který dokázal vyjádřit hluboké emoce i absolutní
technickou dokonalost. Angelina Jolie v roli jedné
z nejikoničtějších osobností 20. století.

22. 1.
20:00
PARTHENOPE
Drama IT, 2024. V roce 1950 se v tom nejkrás-
nějším městě narodila ta nejkrásnější žena. Svým
vzhledem dokáže Parthenope okouzlit každého, kdo
ji spatří.Ona však nechce být jen symbolem krásy.

23. 1.
10:00

ANETA
Dokument ČR, 2024. Třiadvacetiletá Aneta spá-
chala sebevraždu třinácti ranami nožem. To je
o ciální závěr policie. Dokument přináší nové infor-
mace a zjištění, která mohou znamenat zásadní zvrat
v případu,který se odehrál už před deseti lety.

25. a 26. 1.
15:00 / 17:30

ZLATOVLÁSKA
25.1. v 15:00, 26.1. v 17:30, pohád. ČR, 2025.
Když královský panoš Jiřík ochutná maso z kou-
zelného hada, porozumí řeči zvířat. Proviní se tak ale
proti příkazu svého krále, a tak jej čeká buď smrt,
nebo nebezpečná cesta za princeznou, kterou chce
jeho král za ženu.Hrají:T.Weber,M.Lambora...

25. a 31. 1.
17:30
NA PLECH
Komedie ČR, 2025. Mladý ambiciózní ekonom se
stěhuje na sever Čech za prací. Zde se seznámí se
syny nejlepšího vařiče pervitinu Grundzy a posléze
i se samotným Grundzou. Netradiční skupina spojí
progresivní ekonomické postupy se znalostí ulice a
posunou rodinné podnikání na zcela novou úroveň.

25. 1.
20:00

BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ
Životopis. USA, 2025. Snímek nabídne mladá léta
Dylanova života na počátku 60. let, kdy se z 19letého
outka začíná stávat uznávaný písničkář a muzikant,

jenž svými texty okouzluje celý svět. Čím slavnější
však je, tím víc chce ukázat lidem své pravé já a za-
číná psát texty,které neudělají radost úplně všem.

26. 1.
20:00

NESMÍRNÝ
Krimi thriller DK,2024.Detektiv Morck a jeho tým
znovuotevírají odložený případ na ostrově Bornholm.
Ve hře je smrt mladé dívky, kult a zmizelé ženy.Morck
musí vyřešit případ a utkat se s vlastní minulostí, aby
se spolu se snoubenkou mohli v životě posunout dál.

29. 1.
20:00

BABYGIRL
Erotický thriller USA, NLD, 2024. Film Babygirl
nažhavil Filmový festival v Benátkách a vysloužil si
6,5minutové ovace. Napínavý a provokativní snímek
sleduje vysoce postavenou ředitelku Romy, která si
začne románek s mladším stážistou Samuelem.

30. 1.
10:15

VANDRÁCI NA OSTROVĚ LIDOJEDŮ
Dobr. dokument ČR, 2024. Pavel Liška, Honza
Révai a Hynek Bernard vyrážejí na motorkách na
Papuu Novou Guineu. Uprostřed džungle, kde se
ztrácí hranice mezi snem a realitou, si musejí dávat
velký pozor,aby se domů vrátili opravdu všichni.

31. 1.
15:00
PADDINGTONV DŽUNGLI
Anim. USA, 2025. Paddington se vrací do Peru, aby
navštívil svou tetu Lucy. S rodinou Brownových v
závěsu je čeká dobrodružná cesta amazonským
pralesem až na vrcholky peruánských hor.

31. 1.
20:00
ČERNÁK
Thriller SK, 2025. Pokračování pravdivého příběhu
o jednom z nejmocnějších ma ánů Slovenska
Mikuláše Černáka.Hrají:M.Ondrík,A. Javorková...

Vladimír Novotný, Čenkov 80, Malšice
tel.: 381 277 014mob.: 602 118 166,

e-mail: novotny@oknanovotny.cz

w w w . o k n a n o v o t n y . c z

VÝROBA DŘEVĚNÝCH A PLASTOVÝCH

OKEN A DVEŘÍ

Naše dřevěná okna v sobě spojují klasickou krásu dřeva
s nejmodejnějšími technologiemi zajišťujícími

dokonalou tepelnou i zvukovou izolaci.

NADČASOVÝ DESIGN
A SKVĚLÉ IZOLAČNÍ

VLASTNOSTI

*taj20 "nn"

*t
aj

21
 "

os
"

*t
aj

22
 "

t."



• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody,

odpadů a topení

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu

i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

Pelety + brikety / Řezivo / Kácení / Vyklízení / Voda + topení

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 9

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Prodám velmi zachovalé dívčí brusle
Peggy vel. 4 (24), délka stélky 230 mm za
500 Kč. Dále dívčí brusle Botas vel. 5,5
(25,5), délka stélky 245 mm za 500 Kč.
Odběr Tábor Kouřimov. Foto zašlu na
požádání na WhatsApp. Dále prodám po
dceři skoro nové dámské boty na běžky
BOTAS SNS vel. 38. Délka stélky 240 mm.
Ježděné dvoje jarní prázdniny. Velice
zachovalé. Jako nové. PC 2.000 Kč, nyní
cena 800 Kč. Foto na vyžádání zašlu na
WhatsApp či email.Tel.:776039971.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vypálené lmy na CD s pře-
hrávačem, více kusů, vše 400 Kč a králíky na
dokrmení 160-200 Kč/ks. Veselsko. Tel.:
702554687.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám konzumní brambory odrůda
Adéla, varný typ B-A, vhodné jako příloha,
na saláty i smažené. Pytle 25 kg, cena 12
Kč/kg.Tel.:728838249.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám bojler 80 l Dražice, vyroben
08/22, levně.Tel.:723000333.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám čisté čiré láhve od vína, všechny
stejné, se šroubovacím uzávěrem. 1 ks/3 Kč.
Tel.:603582895.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské jízdní kolo vel. M. Staré,
funkční. Nové terénní pláště, nové brzdové
špalíky.Cena 1.000 Kč.Tel.:792218164.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám boty do tanečních, lodičky
páskové i plné, velikost č. 38. Cena 300 Kč
pár nebo dohodou. Místo nabídky Tábor.
Tel.:777864451.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám české vánoční ozdoby. Cena 18
Kč/ks.Tel.:723898001.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím staré lyže, bambusové hole,
lyžařské pogumované bvoty a brusle
"šlajfky" - 2 ks. Cena dohodou. Tel.:
381231561.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zástrčky + zásuvky (starý typ
oválné 25 a 60 A) montážní brašny kožené
nepoužité 1x velká 1x menší. Kompresor
Tatra + kompresor Ifa vhodné na výrobu
kompresoru na huštění pneu. Cena
dohodou.Tel.:723892262.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám krytinu tašky bobrovky ne-
použité cca 300 ks + hřebenáče 10 ks cena
dohodou, za odvoz tašky betonové s falcem
(starší ale nepoškozené cca 500 ks vhodné
na kůlnu apod.Tel.:723892262.

SBĚRATELSTVÍ

Pro sběratele hasičských věcí nabízím
kalendář z r. 1921, staré průkazky a sólo
členské známky.Lacino.Tel.:721206403.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré lyže, bambusové hole,
pogumované boty, brusle "šlajfky" - 2 ks.
Cena dohodou.Tel.:381231561.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám přítelkyni, 45-55 let, jsem
zajištěný,bez závazků.Tel.:774068281.
––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje známky a vše kolem

latelistických potřeb pro začínajícího
dětského latelistu? Předem děkuji. Tel.:
773759572.
––––––––––––––––––––––––––––––
Minolta hi-matic, fotoaparát. Dále
prodám různou keramiku a velké množství
různých knih.Tel.:723420992.

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů

• odborný řez stromů
horolezeckou technikou

• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

POMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činností

• bytů, sklepů, půd
• do sběrných dvorůodvozy

• a demontážemontáže
kuch linek, kříníyňských s

a veškerého nábytku • stěhování

Tel: 602 163 082

NABÍZÍME

VYKLÍZENÍ
VYKLÍZENÍ

Nabízíme Vám dřevěné pelety a brikety za akční ceny přímo od výrobce!

O VSTUPENKY
DO AQUAPARKU

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte v textu
plošného inzerátu

heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí daného
slova v tajence

"výraz" je již samotný
výraz (část slova,

slovní spojení nebo slabika)
z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o v Lipně naddva volné vstupy do Aquaworldu
Vltavou. A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak*taj
složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete korespondenčním lístkem na adresu: Redakce novin Partner, Palackého 357,
390 01 Tábor. Na lístek nezapomeňte kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete
zasílat klidně i elektronicky na e-mail: Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá odsoutez@inzercepartner.cz.
redakce .dva vouchery na dvě hodiny zdarma vAquaworldu v Lipně nadVltavou v hodnotě 620 Kč

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde udává pořadí*taj číslo "výraz" číslo
části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

SOUTĚŽ

Obsahem tajenky je .lednové citát od klasického řeckého filozofa Aristotela
Všechny odpovědi zaslané budou zařazeny do slosování.do 24. 1. 2025
Hodně úspěchů při skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.š

Výherkyní minulé soutěže Hana Šimkovábyla vylosována paní z Tábo-
ra a získala tak od redakce Správné znění minulé tajenky:500 Kč. Čas si„
vymysleli lidé,aby věděli,od kdy do kdy a za co." Gratulujeme.Dotazy
k této soutě i na 608 223 122.ž



S
C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

PO DOBU REKONSTRUKCE

NÁS NAJDETE
NÍŽEcca o 50 m

-
!

VJEZD VPRAVO DO DVORA
Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

www. .czerkado

Renovace van / Rekonstrukce / Instalatér / Dveře / Pomoc seniorům / Stavby / Půjčky / Fotbal

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo

Elektro Nářadí/stroje Nemovitosti Oděvy

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
ŘÁDKOVÉ INZERCE - ZDARMA

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 24. 1. 2025!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

TEXT
INZERÁTU:

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.é

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na této straně. KOMPLETNÍ

724 307 781 Jiří Platil
T Á B O R

REKONSTRUKCE
koupelen,bytových jader

a bytů na klíč

Zdravím, sháním jako dárek k vánocům
knihu Dům v růžích v českém jazyce od
Stephena Kinga.V antikvariátech ji nemají a
knihkupectví ji také nemají. Nemá prosím
někdo tuto knihu? Ale prosím jen v dobrém
stavu.Děkuji.Tel.:704814204.

SEZNAMKA

Sedmdesátnice hledá pohodového
sedmdesátníka.Tel.:720544911.
––––––––––––––––––––––––––––––
Muž, 64/182/85, rozvedený, vlastní byt,
auto, nančně zajištěný, hledá ženu
přiměřeného věku, která kouří a má kladný
vztah k alkoholu. Pouze Tábor. Tel.: 728 38
971.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám kamarádku, která je velkou
fanynkou Karla Gotta, na věku nezáleží, mě
je 33 let. Zatím pište pouze SMS nebo pište
na e-mail: martin.praha.hl@seznam.cz Tel.:
723691606.
––––––––––––––––––––––––––––––
Všem hledajícím bych chtěla popřát do
roku 2025 zdraví, aby nikdo se necítil sám a
osaměle. Štěstí, aby se každý potkal
s někým, s kým je mu dobře. Také přeji, aby
nás neopouštěla naděje. Tak přátelé, vše
nejlepší.Tel.: seznamenizena@seznam.
––––––––––––––––––––––––––––––
56 letá VŠ z Tábora hledá kamarádku na
občasné výlety, horské túry a snad i na do-
volenou v Chorvatsku v srpnu 2025.Manžel
je workoholik, dříve jsem cestovala s dce-
rou, ale ta dospěla a dává přednost příteli.
Hledám paní, která je na tom podobně.Tel.:
731841965.
––––––––––––––––––––––––––––––
Muž, 49 let, hledá v Praze holku, ženu,
zatím kamarádku,později nevylučuji i vážný
vztah, která je hodná, věrná, upřímná,
férová a spolehlivá. Líbilo by se mi, kdyby
nosila kožené sako nebo kabát, ale není to
nutné a kdyby mi splnila jedno přání. Tel.:
704814204.
––––––––––––––––––––––––––––––
Poznám parťačku pro společné toulky
přírodou i životem? Nekuřák, věk 55 let,
z Tábora. Zn. láska kvete v každém věku.
Tel.:607224923.
––––––––––––––––––––––––––––––
Muž,49 let, rád se seznámím s dívkou (30-
53 let) zTábora.Tel.:607817968.
––––––––––––––––––––––––––––––
Velmi osamělý nekuřák, abst., modro-
ok. blond. 57/171, ve všech směrech vitální,
bez příležitosti k seznámení, se tímto snaží
oslovit slečnu (25-45, bez z.), které schází
spolehlivý protějšek. Praha 3-Žižkov. Více
po tel.Tel.:730178951.
––––––––––––––––––––––––––––––
Žena 57/170/65 z Tábora, hledá muže do
60 let k trvalému vztahu. Tábor a blízké
okolí.Tel.:606247102.
––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, hledám mladou holku z Tábora na
irt, piš SMS.Tel.:728855764.

Jarní část soutěže se blíží

ZÁPASY ILON ÁBORSKOFC S T

ČASY ZAHÁJENÍ BUDOU UPŘESNĚNY MĚNY VYHRAZENY SLEDUJTE NÁŠ WEB. Z , WWW FCTABORSKO CZ. .

DOMÁCÍ HOSTÉ

8. 3. 2023FC SILON
TÁBORSKO

18. kolo FC VYSOČINA
JIHLAVA

1. 3. 2025FC BANÍK
OSTRAVA B

1  . kolo7 FC SILON
TÁBORSKO

15. 3. 2025FC ZBROJOVKA
BRNO

19. kolo FC SILON
TÁBORSKO

POMOC NEJEN SENIORŮMPOMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činnostíve zvládání běžných denních činností
např. mytí oken, úklid, práce na zahradě,

osobní asistence, doprovod k lékaři,

na úřady, nákupy, procházky,

prostě vše co vás napadne

Tel.: 725 702 546, 776 888 657
www.pomuzeme-nejen-seniorum.cz agentura.bame@seznam.cz

rekonstrukce domů a bytů na klíč
zateplení, omítky, fasády
zámkové dlažby, stavbu plotů
kanalizace - septiky, drenáže
bourací a výkopové práce
k dispozici bagr a kontejner
hydroizolace a odvodnění zdiva

Josef Koky, Sezimovo Ústí II
tel.: 774 217 316
e-mail: p.zemniprace@seznam.cz www.koky-stavby.cz

.cz

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.: 774 964 382
e-mail: aleskrivanek@post.cz

čištění a monitoring potrubí
čištění topných soustav

VYKLÍZENÍ

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ




